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Name Vorname Ressort Wohnadresse PLZ Wohnort Telefon Fix Handy E-Mail

Ambühl Christoph

Festwirtschaft und 

Unterhaltung Bernstrasse 40 4922 Bützberg 062 963 11 45 079 333 96 02 info@ambuehl-metzg.ch

Bernhard Markus Bau Gaswerkstrasse 63 4900 Langenthal 062 919 02 70 - mb.bpl@bernhard-group.ch

Brügger Brigitta Tombola Bahnhofstrasse 6 3360 Herzogenbuchsee 062 963 03 53 076 373 44 10 atelier-brigitta@besonet.ch

Ingold Christof Dekoration Weissenried 3 4922 Bützberg 062 958 60 50 079 600 97 93 ch.ingold@ingold-baumkultur.ch

Kohler Claudia Tombola Bernstrasse 16 4922 Bützberg 062 963 04 85 079 409 29 62 c.kohler@fenster-haus.ch

Krähenbühl Monika Sekretariat Käsereistrasse 16 4922 Thunstetten 062 963 33 44 079 421 55 73 monika.kraehenbuehl@bluewin.ch

Krähenbühl Stefan Präsidiales Käsereistrasse 16 4922 Thunstetten 062 963 33 44 079 301 93 11 stefan.kraehenbuehl@bluewin.ch

Oester Thomas Verkehr Längmattstrasse 2 4922 Bützberg 062 923 22 50 079 231 14 77 thomas@oester-kuechen.ch

Quaile Danielle

Werbung, PR und 

Medien Bernstrasse 78 4922 Bützberg 062 958 56 33 079 257 38 22 danielle.quaile@girsberger.com

Rentsch Deborah Medien Rank 157 4922 Thunstetten 062 963 10 11 079 902 36 31 deborah.rentsch@bluewin.ch

Zillig Barbara Finanzen Buchmattstrasse 9 4922 Thunsteten - 079 473 11 65 barbara.zillig@bluewin.ch

Ansprechpartner Gewerbeverein

Name Vorname Ressort Wohnadresse PLZ Wohnort Telefon Fix Handy E-Mail

Huber René Präsidiales Bernstrasse 58 4922 Bützberg 062 963 00 13 - rene.huber@gmx.ch

Ansprechpartner Hauswart Schul- und Sportanlage Byfang

Name Vorname Ressort Wohnadresse PLZ Wohnort Telefon Fix Handy E-Mail

Steiger Beat Hauswart Sonnhaldestrasse 25 4922 Bützberg 062 958 50 33 079 661 28 73 hauswarte@thunstetten.ch
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